平成２８年７月１４日(木)

１２：１５〜１３：３０

多度大社　豊明殿

司会　幹事 Ｌ.加藤峰幸

12:15 開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.太田　豊

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズクラブの歌斉唱

会長挨拶及び本年度方針 会 　　長　Ｌ.太田　豊

７月の誕生祝

Ｌ.伊藤聖衛　　Ｌ.佐藤天彦　　 Ｌ.谷健太郎　　Ｌ.安田修司

会　　食

本年度運営方針と抱負 第一副会長　Ｌ.石川清道

〃 第二副会長　Ｌ.藤岡経丸

〃 ライオンテーマー　Ｌ.水谷辰美

〃 テールツイスター  Ｌ.伊藤聖朗

〃 幹 　　事  Ｌ.加藤峰幸

幹事報告 幹 　　事  Ｌ.加藤峰幸

委員会報告 各委員長

テールツイスターの報告　 テールツイスター  Ｌ.伊藤聖朗

ファイン　　　　　円 ドネ－ション　　　　　円

出席率の報告　 出席委員長  Ｌ.中嶋　豊

例会純出席率

ライオンズローア 会長指名　Ｌ.

13:30 閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.太田　豊

７月第２例会　７月２８日（木）１２：１５～ ホテル花水木

８月第１例会　８月　９日（火）１７：００～　ｶﾞﾊﾞﾅｰ公式訪問 四日市都ホテル

計画委員会　　７月２８日（木）１１：３０～　例会前 ホテル花水木

役員会　　　　７月２８日（木）１３：３０～　例会後 ホテル花水木

桑名　　　　　ＬＣ

第１３８０回例会プログラム

お　知　ら　せ